

GF Holding III ApS

Mellemvangen 30, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 42 67 58 65

Årsrapport

31. marts - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2021.

NICOLAI FRIIS

Nicolai Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 31. marts - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | GF Holding III ApS Mellemvangen 30 2700 Brønshøj |
| | CVR-nr.: 42 67 58 65 |
| | Regnskabsår: 31. marts - 30. september |
| Direktion | Nicolai Friis, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | G.F. Ejendomme A/S, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering som formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet efter spaltning den 31. marts 2021. Aktiver og gæld er overdraget fra G.F. Holding ApS, CVR-nr. 21 61 65 75, der samtidig er opløst.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.750 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 380.581 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 31/3 2021 - 30/9 2021 |
|--|--------------------------|
| Bruttotab | -18.750 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 397.721 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.225 |
| Resultat før skat | 375.746 |
| 1 Skat af årets resultat | 4.835 |
| Årets resultat | 380.581 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 689.519 |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.200 |
| Disponeret fra overført resultat | -366.138 |
| Disponeret i alt | 380.581 |

Balance

| Aktiver | | |
|--------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>30/9 2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 | Kapitalinteresse | 8.029.018 |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>5.886.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>13.915.018</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>13.915.018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 4.835 |
| | Andre tilgodehavender | <u>602.396</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>607.231</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>607.231</u> |
| | Aktiver i alt | <u>14.522.249</u> |

Balance

| Passiver | | |
|---------------------------|--|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>30/9 2021</u> |
| Egenkapital | | |
| | Virksomhedskapital | 100.000 |
| | Overkurs ved emission | 7.588.410 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 689.519 |
| | Overført resultat | 395.947 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.200 |
| | Egenkapital i alt | <u>8.831.076</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 | Anden gæld | 5.494.136 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.494.136</u> |
| | Anden gæld | 197.037 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>197.037</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.691.173</u> |
| | Passiver i alt | <u>14.522.249</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overkurs ved emis- sion | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--|---------------------------------|--|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 31. marts 2021 | 100.000 | 7.588.410 | 0 | 0 | 0 | 7.688.410 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 689.519 | -366.138 | 57.200 | 380.581 |
| Regulering, SWAP | 0 | 0 | 0 | 96.505 | 0 | 96.505 |
| Regulering til ejendomsværdi, tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 0 | 195.293 | 0 | 195.293 |
| Øvrige reguleringer | 0 | 0 | 0 | 470.287 | 0 | 470.287 |
| | 100.000 | 7.588.410 | 689.519 | 395.947 | 57.200 | 8.831.076 |

Noter

| | 31/3 2021 - 30/9 2021 | | |
|---|--------------------------|-----------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -4.835 | | |
| | -4.835 | | |
| 2. Kapitalinteresse | | | |
| Kostpris 31. marts 2021 | 7.339.499 | | |
| Kostpris 30. september 2021 | 7.339.499 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 397.721 | | |
| Regulering, SWAP | 96.505 | | |
| Regulering til ejendomsværdi | 195.293 | | |
| Opskrivninger 30. september 2021 | 689.519 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 8.029.018 | | |
| Kapitalinteresse: | | | |
| | | Hjemsted | Ejerandel |
| G.F. Ejendomme A/S | | København | 49 % |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Kostpris 31. marts 2021 | 5.886.000 | | |
| Kostpris 30. september 2021 | 5.886.000 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 5.886.000 | | |
| 4. Anden gæld | | | |
| Anden gæld i alt | 5.494.136 | | |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | | |
| Anden gæld i alt | 5.494.136 | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | | |